ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, să executăm  

” Reparația drumurilor locale  str. Morii , str. Al.Donici , str.Veteranilor  și a unei porțiuni de drum  str. Ștefan Cel 

Mare” 

pentru suma fără TVA de: 

1 046 842,70 ( Un milion  patruzeci și șase mii  opt sute patruzeci și doi lei , 70 bani) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de: 

209 368,54  (Două sute  nouă mii  trei sute  șasezeci și opt lei 54 bani) 

Suma  totala fiind de: 

1 256 211,24  (Un milion  două sute  cincizeci  și șase mii  două sute unsprezece lei 24 bani) 

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil 

după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările  timp de două luni de la data semnării contractului